

**Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының
ШЖҚ "Екібастұз қаласының №3 емханасы" КМК**

**"Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысына сәйкес дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы
№9 хаттамасы**

Екібастұз қаласы

2021 жылғы 08 желтоқсан

Комиссия құрамы:

Комиссия төрағасы:

Т.К.Кабылтаева – мед. қызметтердің сапасын бақылау бойынша бас дәрігердің орынбасары

Комиссия мүшелері:

К.М.Жанарбаева – бас медбике

Ж.Мадиярова – дәрі-дәрмек қоймасының медбикесі

Хатшы:

А.Н.Абдрахманова - сатып алу маманы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының "Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы"102-тармағына, 02.12.2021 жылғы №8 хаттамаға сәйкес Павлодар қаласындағы "Мерусар и К" ЖШС № 1 лот бойынша жеңімпаздардың біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды қарады:

Лот №	Атауы (препараттың халықаралық патенттелмеген атауы)	Сипаттамасы	Өлшем бірлігі
1	Резеңке жолақтардағы 3 қабатты медициналық Маска	Жоғары сапалы 3 қабатты тоқыма емес материалдан жасалған. Өнімнің ортасында орналасқан үш бүктеме бет маскасын ыңғайлы орналастыруға арналған. Оның орналасуы мен қорғанысын жақсарту үшін кіріктірілген мұрын бекіткіші бар, серпімді жолақтарға бекітілген. Бір рет қолданылатын маскалар арасында ең жоғары ауа өткізгіштігі бар. Бір реттік пайдалану үшін.	дана

Павлодар қ. "Мерусар и К" ЖШС

№ р/н	Қағидалардың 102-тармағына сәйкес біліктілік талаптарына сәйкестік	Шешімі
1	Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын электрондық құжат түріндегі көшірмелері қоса беріледі. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы"Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы	Мемлицензия 19004496 25.02.2019 ж. "Мерусар и К" ЖШС, медициналық мақсаттағы бұйымдарды

	саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады.;	көтерме саудада өткізудің басталғаны туралы хабарлама талон
2	заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәліктің көшірмесі не заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);	24.01.2018 жылғы "Мерусар и К" ЖШС мемлекеттік қайта тіркеу туралы анықтама.
3	заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда сатып алу жарияланған күннен кейін акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);	«Мерусар и К» ЖШС Жарғысы
4	"Электрондық үкімет" веб-порталы арқылы алынған салық төлеушінің салық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегінің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер";	Павлодар қаласында "Мерусар и К" ЖШС 25.11.2021 жылға берешегінің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер

Шешті: Ереженің тармағына сәйкес 1 лот бойынша сатып алу шартын "Мерусар и К" ЖШС Павлодар қ. жолдасын.

Комиссия төрағасы:



Т.К.Кабылтаева

Комиссия мүшелері:



**К.М.Жанарбаева
Ж.Мадиярова**

Хатшы:



А.Н.Абдрахманова